Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Ta­
deusz Prusinowski, postanowieniem R a d y Administra­
cyjnej z dnia 28 Czerwca (10 L ip c a ) 1838 r., na konfi­
skatę majątku skazany, wraca do używania praw cywil­
nych od dnia 8 (20) Marca 1857 r. jako daty N a jw y ż e j
udzielonego mu ułaskawienia. Majątek jakibyod tej daty
stał się jego własnością, nie ulega już konfiskacie, któ­
rej skutki rozciągają się tylko do funduszów wykrytych
lub wykryć się mogących.- jakie tenże Prusinowski
przed datą wyrzeczenia konfiskaty posiadał,lub też jakie
na niego po tę datę jakiembąć prawem przypadają.

kom ik, z sw ą kompaują z 6ciu osób złożoną, w kostiumach Styryj­
skich, grać i śpiewać będzie, w zakładzie Piw a Bawarskiego w p a -
łaeu Blanka, przy ulicy Senatorskiej.

Do dzisiejszego Numeru dołącza się na Prowincję P r o s p e k t
z Xięgarni Gustawa Gebethner i Spółki na dzieło p. t. BIBLIOTE­
KA POLSKA.

VADrnkarul Knrjera W arszawą:. — Wolno drukować, d. 28 Lutego (12 Marca) 1858 roku. — Starszy Cenzor, F . Sobiestoaańtki.